МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА  ДУБОВОЕ»

(МБОУ «СОШ с.ДУБОВОЕ»)

Молодежная ул., д.2, с.Дубовое, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: shkola_dubovoe@mail.ru

ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З

07.04.2023                                                                                             № 90.1 – ОД

Дубовое с.

Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в целях эффективного и рационального использования

энергетических ресурсов и для снижения расходования бюджетных средств

на энергетические ресурсы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности на 2024-2026 годы (далее – Программа).

2.  Возложить ответственность по контролю за реализацией

Программы на заместителя директора по административно-хозяйственной

части Клабуковой Е.Г.

3. Ответственность за размещение Программы на официальном

сайте школы  и контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой

Директор                                                                                                 Н.В.Полюк

mailto:shkola_dubovoe@mail.ru

		2023-05-01T23:34:02+1100
	Дубовое с.
	Полюк Надежда Владимировна
	Я являюсь автором этого документа